

JUNTA DE EXTREMADURA AYUNTAMIENTO DE BADAJOZ DIPUTACIÓN DE BADAJOZ FUNDACIÓN CAJA DE BADAJOZ

Paseo de San Francisco, 1-1º Dcha. 06002 - BADAJOZ- España Telf: 924 01 31 40 Fax: 924 01 31 42

ANUNCIO POR EL QUE SE PUBLICA LA COMPOSICIÓN Y CONVOCATORIA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN QUE HA DE ACTUAR EN EL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE "SONORIZACIÓN, ILUMINACIÓN Y COORDINACIÓN DEL FESTIVAL DE FLAMENCO Y FADO BADAJOZ 2018 DURANTE LOS DÍAS 6 7 Y 8 DE JULIO".

Por Resolución de 7 de junio de 2018, de la Presidenta del Consejo Rector del Consorcio Teatro López de Ayala, se han designado a los miembros que componen la mesa de contratación del Expediente 002/2018 SERVICIO DE "SONORIZACIÓN, ILUMINACIÓN Y COORDINACIÓN DEL FESTIVAL DE FLAMENCO Y FADO BADAJOZ 2018 DURANTE LOS DÍAS 6 7 Y 8 DE JULIO, quedando constituida de la forma siguiente:

PRIMERO.- Designar a los componentes de la Mesa de Contratación que ha de asistir a este órgano de contratación en la adjudicación del Servicio de referencia, que quedará constituida de la siguiente forma:

- PRESIDENTE. Miguel Ángel Jaraíz Fernández- Gerente del Consorcio Teatro López de Ayala.
- SECRETARIA: Ana González Delgado- Jefa de Gabinete de Prensa. Consorcio Teatro López de Ayala
- VOCALES:
 - Yolanda Rodríguez Jovita. Jefa de Sección de Relaciones con Fundaciones y Consorcios del Sector Público- Junta de Extremadura
 - Juana María Martínez Gamero- Jefa de Negociado de Actividades Culturales- Junta de Extremadura.

En la misma resolución se ha convocado la Mesa de Contratación para la apertura del sobre (único):

<u>Lugar de celebración</u>: Sala de Juntas del Consorcio Teatro López de Ayala-Paseo de San Francisco nº 1 1º Dcha. 06002. Badajoz

Fecha y hora de celebración: Viernes15 de mayo de 2018 a las 10:00 horas

Badajoz, a 7 de junio de 2018 El DIRECTOR DEL CONSORCIO TEATRO LÓPEZ DE AYALA

Fdo.: Miguel Murillo Gómez